[image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2022
	№
	335

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по легализации
налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации       по снижению неформальной занятости в Боровичском районе
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Боровичском районе, утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 30.01.2018                     № 230 «О создании комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Боровичском районе», изложив его в редакции:
«СОСТАВ
комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости                                     в Боровичском районе
	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Трифанова О.Н.
	-
	председатель Комитета финансов Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Кекина Г.А.
	-
	начальник отдела экономического анализа Комитета финансов Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	         Члены комиссии:

	Василенко Н.А.
	-

	начальник отделения Боровичского, Любытинского и Мошенского районов УФССП по Новгородской области, старший судебный пристав

	Ведяничева А.Н.

	-
	главный специалист отдела по земельным вопросам комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Завражнева Н.И.
	-
	председатель комитета экономики Администрации муниципального района

	Коробков А.В.
	-
	начальник отдела занятости населения города Боровичи ГОКУ «Центр занятости населения Новгородской области» (по согласованию)

2

	Мащенко О.А.
	-
	главный специалист комитета экономики Администрации муниципального района

	Шангина Ю.Е.
	-
	начальник отдела проектного управления долгом и  УЗ ФЛ УФНС России по Новгородской области (по согласованию)

	Григорьева О.В.
	-
	заместитель начальника урегулирования задолженности ФЛ УФНС России по Новгородской области (по согласовании)

	-
	представитель МО МВД России «Боровичский (по согласованию)

	-
	представитель Боровичской межрайонной прокуратуры (по согласованию).

.»

2. Признать утратившим силу постановления Администрации  муниципального района от 19.02.2018 № 543 «О внесении изменения в состав комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Боровичском районе», от 26.06.2019 № 1953 «О внесении изменений в состав комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Боровичском районе»,  пункт 1.2 постановления Администрации муниципального района от 06.12.2018 № 4326 «О внесении изменений в Положение и состав комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Боровичском районе».
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная           искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте               Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   О.В. Рыбакова

image1.png